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براســاس تصمیم اعضای 
کمیســیون تلفیق بودجه 
مجلس، دولت اجازه دارد سال 
آینده درصورت نیاز نسبت به واردات بنزین و فرآورده ها به کشور اقدام 
کند. حال باید دید که اکثریت نمایندگان مجلس در جریان رسیدگی 
نهایی به لایحه بودجه سال آینده به این تصمیم کمیسیون تلفیق پاسخ 
مثبت می دهند؟ به گزارش همشهری، با تثبیت قیمت بنزین میزان 
ناترازی این فرآورده نفتی طی سال های اخیر افزایش یافته و ایران از 
صادرکننده بنزین به واردکننده تبدیل شده است. دولت چهاردهم 
در نخستین لایحه بودجه تقدیمی اش به مجلس درخواست داده بود 
تا 65هزار میلیارد تومان اعتبار برای واردات بنزین درنظر گرفته شود. 
اما دیروز اعضای کمیسیون تلفیق بودجه مجلس برای اینکه بعدها 
دولت به بهانه کمبود اعتبار پیش بینی شده، گزینه افزایش قیمت را در 
دستور کار قرار ندهد، سقف بودجه لازم برای واردات این فرآورده نفتی 
را برداشتند. محسن زنگنه، عضو کمیسیون تلفیق بودجه در واکنش به 
انتشار اخباری درباره مخالفت کمیسیون با واردت بنزین گفت: واردات 

بنزین به کشور پیرو مصوبات کمیسیون تلفیق ممنوع نشده است.
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چهکسیجلویوارداتکارکردههارامیگیرد؟
 اگر سیاست تخصیص ارز برای واردات خودرو های کارکرده تسهیل نشود، واردات به نتیجه نخواهد رسید

صفحه آرا: مهرداد هاشمیان

آخریــن آمــار تجــارت خارجــی کشــور حاکــی از ایــن اســت کــه در 8ماهــه امســال 
۱۰۳میلیون و۵۵8هزار تن کالا به ارزش ۳8میلیاردو۱۵۲میلیون دلار صادر شده است. 
از مجموع صادرات ایــران در این بازه زمانی، 8۵درصد به ۷کشــور چین، عــراق، امارات 

متحده عربی، ترکیه، افغانستان، پاکستان و هند بوده است.

آمارهــای بانک مرکــزی نشــان می دهــد از ابتــدای ســال تاکنــون بــرای واردات کالاهای 
اساســی و دارو ۹میلیاردو8۳8میلیــون دلار، بــرای کالاهــای تجــاری و بازرگانــی 
۲۵میلیاردو۷۴۹میلیــون دلار، بــرای خدمــات ۹8۱میلیــون دلار و بــرای واردات مقابــل 

صادرات ۱۰میلیاردو۲۷۳میلیون دلار تأمین ارز صورت گرفته است.
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بهزاد رنجبرگزارش
روزنامه نگار

گشتی در اقتصاد جهان

گشتی در اقتصاد ایران

براســاس اعلام گمرک ایران، در 8 ماهه 
سال جاری ۲۹هزارو۴۱8دستگاه خودروی 
ســواری نو از گمرکات کشــور ترخیص 
قطعی و وارد کشور شــد. ارزش واردات 
این  تعداد خودروی ســواری نو به کشور 

6۱۷میلیون و5۰۰هزار دلار بوده است.

احمد میــدری، وزیر تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی، یکی از مأموریت های مهم معاونت 
روابط کار این وزارتخانه را کاهش دعوای 
میان کارگران و کارفرمایان عنوان کرد و 
افزود: سه جانبه گرایی ریشه حل بسیاری 

از مسائل کلان کشور است. 

مهران سالاریه، رئیس ستاد نوسازی ناوگان 
حمل ونقل گفت: شــرط تحویل خودروی 
جایگزین، پذیرش خودروی فرسوده در 
مراکز اسقاط اســت و هرگونه تأخیر در 
مراجعه از سوی متقاضیان منجر به تأخیر 
در تحویل خودروی جایگزین خواهد شد. 

یحیی آل اسحاق، رئیس اتاق مشترک ایران 
و عراق می گوید: رشد 8درصدی اقتصاد 
قطعا امکان پذیر اســت؛ اما حاکمیت باید 
الزامات عمومی بــرای این هدف را فراهم 
کند؛ وگرنــه با زور و تنبیــه و خواهش و 

التماس هیچ کاری پیش نمی رود. 

لیست همه مدل های تلفن های همراه با برند 
iphone اعم از ۱۴ و ۱5 و ۱6 مسافری برای 
ثبت و پرداخت هزینه رجیستری در سامانه 
پنجره واحد تجارت فرامرزی قرار گرفته است 
و مالکان این گوشــی ها می توانند نسبت به 

رجیستری دستگاه خود اقدام کنند. 

قاســم نوده فراهانی، رئیس اتاق اصناف 
ایران گفت: از سال گذشته تاکنون، در کل 
کشــور 36۷3واحد صنفی مشاور املاک 
متخلف در فروش مال غیر، تغییر کاربری 
اراضی کشاورزی و فروش عرصه های منابع 

طبیعی شناسایی و پلمب شده است. 

قیمت طلا روز چهارشنبه )۲۷نوامبر( تغییر 
چندانی نداشت و در محدوده ۲63۰دلار 
و 5۹ ســنت در هر اونس ثابت بود؛ زیرا 
ســرمایه گذاران منتظر داده های تورم 
آمریکا برای ســرنخ هایی در مورد کاهش 

احتمالی نرخ بهره در  ماه آینده هستند.

عربستان سعودی که در تلاش برای پیشبرد 
طرح تحول اقتصادی یک تریلیون دلاری 
اســت، در بحبوحه قیمت پایین تر نفت، 
مجبور شده کاهش هزینه در سال۲۰۲5 را 
اعلام کند و به دنبال جبران کسری بودجه 

۲6.۹میلیارد دلاری باشد.

صادرات تایلند، محــرک اصلی دومین 
اقتصاد بزرگ آسیای جنوب شرقی، در 
 ماه اکتبر ســالانه ۱۴/6درصد افزایش 
یافت که بسیار بالاتر از رشد 5/۲درصدی 
پیش بینی شده در نظرسنجی رویترز و 
پس از رشد ۱/۱درصدی در سپتامبر بود.

آژانس مالی مسکن فدرال )FHFA( اعلام 
کرد که قیمت مسکن در آمریکا در سه  ماهه 
سوم۲۰۲۴، به  طور سالانه ۴/3درصد افزایش 
یافته است. براســاس ارزیابی ها، قیمت ها 
نسبت به دوره ســه ماهه قبل از  ماه جولای 

تا سپتامبر، ۰/۷درصد افزایش یافته است.

صعود بیت کوین پس از انتخابات ایالات متحده 
با مانع مواجه شــد و تحت فشــار موجی 
از سودآوری ســقوط کرد. بزرگ ترین ارز 
دیجیتال جهان به ۹۲هزارو36۰ دلار سقوط 

کرد و سپس به بالای ۹3هزار دلار رسید.

مهدی دادفر، دبیر انجمن واردکنندگان خودرو در پاسخ به این 
پرسش که اگر بانک مرکزی سیاست تخصیص ارز برای واردات 
خودرو های کارکرده را تسهیل کند آیا این آیین نامه می تواند اثر 
مثبتی بر بازار خودرو داشته باشد گفت: اگر نحوه تخصیص ارز 
تسهیل شود، خودبه خود مردم منتفع می شوند و قیمت خودرو 
نصف خواهد شــد. در چنین شــرایطی نه فقط قیمت خودرو 
نصف خواهد شــد بلکه خودروســازان داخلی باید برای فروش 
خودروهایشان به مردم التماس کنند. به گفته او در چنین حالتی 

بازار خودرو با شرایطی مشابه سال 1394که طی آن خودروسازان 
به مردم برای خرید خودرو وام می دادند مواجه خواهد شــد و 

قیمت ها در بازار به طور قابل توجهی کاهش خواهد یافت.
دادفر در پاسخ به این پرسش که آیا امیدواری وجود دارد که بانک 
مرکزی سیاســت های تامین ارز واردات خودرو های کارکرده را 
تسهیل کند گفت: احتمالش بسیار ضعیف است. این آیین نامه 
بیشتر نوعی رفع تکلیف قانونی اســت و در آینده نه چندان دور 

این موضوع مشخص خواهد شد.  

شرایط و ضوابط واردات انواع خودروهای 

سواری نو و کارکرده به داخل کشور توسط 
معــاون اول رئیس جمهور ابلاغ شــد که 
طبق آن، اشــخاص حقیقی نیز می توانند 
خودرو های خارجی را وارد کشور کنند. با 

این حال به نظر نمی رسد ابلاغ این آیین نامه 
به دلیل چالش هــای ارزی بتواند گرهی از 
بازار خودرو باز کند و منجــر به افزایش 
واردات و کاهش قیمت خودرو در بازار شود.

به گفته دبیر انجمن وارد کنندگان خودرو 
اگر تخصیص ارز از ســوی بانک مرکزی 
تسهیل شود، قیمت خودرو در بازار نصف 

خواهد شد.

دبیر انجمن واردکنندگان خودرو در گفت وگو با همشــهری 
دربــاره تأثیــر واردات خودرو های خارجی گفــت: اینکه این 
آیین نامه چه تأثیــری بر بازار خودرو دارد بســتگی زیادی به 
تصمیم بانک مرکزی درباره منشا تامین ارز دارد. مهدی دادفر 
افزود: اگر در بر همان پاشنه قبلی در مورد نحوه تخصیص ارز 
بچرخد این آیین نامه تأثیری ندارد و تصویــب این آیین نامه 
منجر به افزایش واردات نخواهد شد. اما اگر سایر منابع نیز برای 
واردات خودرو توسط مردم مجاز شــمرده شود این آیین نامه 
می تواند بسیار اثربخش باشد. او تصریح کرد: ناگفته نماند که 
این آیین نامه با فشار مجلس، رئیس کمیسیون صنایع و سخنان 

انتقادی رئیس مجلس تدوین شــد وگرنه این آیین نامه هرگز 
ابلاغ نمی شد.

او با بیان اینکه دو صد گفته چون نیم کردار نیست اضافه کرد: 
نکته مهم تر اجرای  این آیین نامه است. واردات خودرو های نو 
1.5سال است که تبدیل به قانون شده اما آیا آیین نامه به درستی 
اجرا شــده و آیا منجر به ایجاد تعادل در بازار شده است؟پاسخ 
خیر اســت. دادفر ادامه داد:آیین نامــه واردات خودرو های نو 
نتوانست تأثیری بر بازار خودرو داشته باشد، در نتیجه می توان 
انتظار داشت که آیین نامه واردات خودرو های کارکرده هم به 

سرنوشت واردات خودرو های نو و بلکه بدتر دچار شود.

تأثیر تصمیمات جدید بر بازار

قیمت خودرو نصف می شود؟

سال ساخت مدل خودرو
2022 کیا سراتو
2021 کیا سلتوس
2021 اسپورتیج
2019 سورنتو
2020 کیا پگاس
2019 سوناتا
2021 سانتافه 

         2021 هیوندا اکسنت
2019 توسان
2021 تویوتا یاریس
2021 تویوتا کمری

 برخی 
خودروهای 

کارکرده 
زیر یک 
میلیارد 
تومان 

در بازار 
امارات  

تثبیت قیمت بنزین با اجازه واردات
درصورت تصویب نهایی مجلس، سال آینده 

دولت بدون محدودیت بنزین وارد می کند 

رضا کربلاییگزارش
روزنامه نگار

تغییر الگوی سهمیه بندی بنزین

معمای بنزین

اصرار مجلس بر تثبیت قیمت

پیش از این مرکز پژوهش های مجلس پیشــنهاد داده بود که الگوی 
سهمیه بندی بنزین تغییر کند و به جای اختصاص بنزین به خودروها، 
این سهمیه براساس کد ملی به شهروندان اختصاص پیدا کند و سهمیه 
بنزین یارانه ای برای هر فرد درنظر گرفته شــود و بعــد از آن قیمت 
به صورت آزاد ملاک قرار گیرد. اما برنامه دولت چیســت؟ چندی قبل 
حجت میرزایی، رئیس مرکز پژوهش های اتاق ایران با اشاره به دیدار 
تعدادی از اقتصاددانان با مسعود پزشکیان گفته بود: آقای رئیس جمهور 
گفتند، مجبوریم قیمت حامل هــای انرژی را به انــدازه تورم تعدیل 
کنیم، بنابراین انتظار می رود قیمت حامل های انرژی به ویژه بنزین در 

سال14۰4 چیزی حدود 3۰ تا 4۰درصد افزایش پیدا کند.

ابهام در تکذیب ها

با این حال   مقامات دولتی می گویند: در لایحه بودجه هیچ بحثی درباره 
افزایش احتمالی قیمت بنزین مطرح نشــده اســت. فاطمه مهاجرانی، 
سخنگوی دولت با تکذیب افزایش 3۰ تا 4۰درصدی قیمت بنزین در سال 
آینده با بیان اینکه تاکنــون در دولت هیچ تصمیمی درخصوص افزایش 
قیمت بنزین اتخاذ نشده است، اعلام کرده که بحث های کارشناسی در 
دولت برای قیمت حامل های انرژی در جریان اســت و برنامه دولت هم 
آماده سازی افکار عمومی درخصوص تصمیمات احتمالی برای حامل های 

انرژی است و دولت مردم را غافلگیر نخواهد کرد.

مسعود پزشکیان، در زمان ارائه لایحه بودجه از ارزان بودن بنزین در کشور 
انتقاد و هزینه تمام شــده تولید بنزین در کشــور را 8هزار تومان و بنزین 
وارداتی را 3۰هزار تومان اعلام کرد. اما ساعتی پس از این اظهارنظر، حمید 
پورمحمدی، رئیس سازمان برنامه و بودجه هم درباره احتمال افزایش قیمت 
بنزین در سال آینده، به وجود احکام قانونی در این زمینه اشاره کرد و گفت: در 
لایحه بودجه چیزی به عنوان افزایش یا کاهش قیمت بنزین لحاظ نمی شود.

درحالی که دولت مصمم است با اقناع مردم، سیاست افزایش تدریجی 
قیمت بنزین را در سال آینده کلید بزند، اما نمایندگان مجلس در یک ماه 
اخیر بارها مخالفت خود را با این سیاست دولت اعلام کرده اند. حال باید 
دید که با تصمیم جدید کمیســیون تلفیق مجلس، کسری بنزین در 
داخل ایران با واردات از خارج دنبال خواهد شد یا اینکه دولت درنهایت 

اجازه خاص پیدا خواهد کرد تا قیمت را در سال آینده افزایش دهد.

رشد اندک قیمت نفت با آتش بس در لبنان
قیمت نفت در معاملات روز چهارشنبه بازار آسیا که 
معامله گران، به ارزیابی تأثیر احتمالی توافق آتش بس 
میان رژیم صهیونیستی و لبنان و نشست هفته آینده 
اوپک پلاس پرداختند، افزایــش یافت و از ۷3دلار 

گذشت.

مالیات سیگار ۵۰درصد افزایش یافت 
گمرک ایران در بخشنامه ای مالیات سیگار و تنباکوی 
5۰گرمی وارداتی را ابلاغ کرد. بر این اساس، از ابتدای 
سال جاری، مالیات هر نخ سیگار وارداتی 5۰درصد و هر 
بسته تنباکوی 5۰گرمی وارداتی آماده مصرف 55درصد 

افزایش یافت. 

محدودیت تامین ارز 
همچنان بزرگ ترین مانع

با وجود تصویب   آیین نامه و صدور مجوز برای 
واردات خودرو توسط مهدی دادفر به نظر نمی رسد 

این مصوبه بتواند زمینه افزایش واردات خودرو را فراهم 
کند و منجر به کاهش قیمت ها در بازار شود و محدودیت 

تامین ارز همچنان بزرگ ترین مانع در برابر کارکرد این 
آیین نامه است. در واقع برای تامین ارز واردات خودرو، 

همان محدودیت های سابق ادامه دارد و مردم نمی توانند 
با خرید ارز از داخل اقدام به واردات خودرو کنند و فقط 
با ارزهای حاصل از صادرات و ارزهای با منشأ خارجی 

یا سرمایه گذاری خارجی می توان خودرو وارد کرد 
که با درج این شرط، تقریبا افراد عادی به 

هیچ وجه امکان واردات خودرو 
ندارند.

 میانگین مصرف روزانه بنزین  در ایران
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نگاه

زخمی که مقاومت را قوی تر کرد
سند زنده جهاد جامع حزب الله، شهادت  ادامه از 

سیدحسن و سیدهاشــم و ده ها فرمانده صفحه اول
افسانه ای مقاومت است. ایران، حزب الله، یمن، سوریه، گروه های 
مقاومت عراق و هر آزاده ای که به تکلیف خود برای ایستادن در 
مقابل آدمخواران صهیونیست عمل کرد، در کتاب تاریخ و فراتر 
از آن نزد کرام الکاتبین ســربلند خواهد بود. حزب الله در خط 
مقدم این مبارزه مقدس با جان و عصاره اش یعنی سید مقاومت، 
فداکاری اش را نشان داد. این بالاترین پیروزی برای حزب الله 
است. ننگ ابدی هم بر حامیان جنایت اسرائیل و هر دولت و 
ملت و گروهی که این معرکه خونین را دید و به آن رضایت داد 

یا تماشاچی بود و قدمی از قدم برنداشت، باقی ماند.
از چند ماه قبل رژیم صهیونیستی، به صورت معناداری 

اقدام به تصعید تنش علیه مقاومت کرد. ترور هنیه در ۲
تهران، ترور فؤاد شکر، عملیات پیجرها، ترور فرماندهان رضوان، 
بمباران وحشیانه بیروت و ضاحیه جنوبی و اوج آن ترور سید 
مقاومت شهید نصرالله و سپس ترور شهید صفی الدین نشان داد 
جنگ در جبهه لبنان وارد مرحله جدید و مستقلی شده است. 
نتانیاهو نام این فاز جدید را عملیات »روز رستاخیز« گذاشت و 
گفت اسرائیل در یک جنگ موجودیتی قرار دارد. در این مرحله 
جدید، دشمن  انتظار داشت ترور شهید نصرالله باعث فروپاشی 
روحی و فرماندهی در حزب الله شــود و ظرف یک ماه بتواند 
پرونده حزب الله را که آن را مهم ترین مانع همجوار خود برای 
تغییر جغرافیای سیاسی منطقه می داند، ببندد. ورود زمینی و 
اشغال مناطق جنوبی لبنان، استمرار آتش روی بانک اطلاعاتی 
اهداف اعم از انبارهای مهمات، کارخانه های ســاخت سلاح و 
شخصیت های برجسته، منزوی کردن حزب الله با ایجاد فتنه 
داخلی و شــوراندن مردم علیه آن، تفکیک حزب الله از سایر 
ساحات مقاومت و جلوگیری از تجهیز و حمایت از آن، با همین 

هدف طراحی شد.
در مقابل این طراحــی چند لایه، حزب الله با همراهی 

سایر ساحات جبهه مقاومت با رقم زدن مجموعه ای از 3
اقدامات و عملیات، خطای محاسباتی دشــمن را به هم زد و 
معادلات جدیدی برقرار کرد. سازمان رزم حزب الله با طراحی 
ده ها عملیات تهاجمی روزانه و همچنین دفاع سنگین در مقابل 
یورش زمینی نشــان داد کــه نه تنها با شــهادت دبیرکل و 
فرماندهان نظامی، فرونپاشیده بلکه با روی کار آمدن فرماندهان 
جدید و با انگیزه، ســطح و عمق ضربات به رژیم صهیونیستی 
توســعه بی نظیری پیدا کرده اســت. هزاران راکت به سمت 
سرزمین های اشــغالی پرتاب و معادله حیفا در برابر ضاحیه و 
تل آویو در مقابل بیروت به شــکلی معنادار احیا  شــد. صدها 
عملیات پهپادی و تهاجم به مکان های حســاس از اقامتگاه 
نتانیاهو تا مقر تیپ گولانی و پایگاه های موساد انجام شد. در 
عملیات زمینی، جنوب لبنان به باتلاق و گورستان نیروهای 
متجاوز تبدیل شد. شــکار تانک های مرکاوا به برنامه روزانه 
مقاومت تبدیل شد. در حالی که رژیم صهیونیستی مدعی انهدام 
ذخایر دفاعی حزب الله بود، حزب الله حتی تا ساعتی قبل از اعلام 
رسمی آتش بس به حملات پرحجم خود ادامه داد. این قدرت 
سازماندهی و عملیات، نشانه شکست واضح رژیم صهیونیستی 
در دستیابی به هدف نابودی سازمان نظامی حزب الله و پابرجا 

بودن توان رزم و ذخایر جنگی آنها ست.
در داخل لبنــان بر خلاف تلاش ها بــرای ایجاد موج 

اجتماعی علیه حزب الله، طرح مشــتعل کردن فتنه و ۴
درگیری داخلی ناکام ماند. در زمینه رســیدگی به آوارگان، 
سازمان خدمات اجتماعی حزب الله که یادگار شهید والامقام 
صفی الدین است، با استواری و استحکام، امر ساماندهی را دنبال 
کرد. ارکان جبهه مقاومت از ایران گرفته تا عراق و سوریه نیز 
همدلانه به میدان آمدند. شکست فتنه داخلی علیه حزب الله در 
شرایطی است که تظاهرات شــنبه ها علیه نتانیاهو همچنان 
برقرار است. دادگاه بین المللی کیفری برای اولین بار برای این 
جنایتکار جنگی و گالانت حکم بازداشت صادر کرده است. در 
خود اسرائیل هم پرونده های فساد اقتصادی نتانیاهو باز است و 
بلافاصله پس از زمزمه آتش بس، مورد هجوم سختی از طرف 
مخالفانش قرار گرفته است. پس فتنه داخلی علیه حزب الله در 
لبنان پا نگرفت و طرح اسرائیل در این میدان هم شکست خورد.

مســئله دیگر، اراده رژیم صهیونیستی و قدرت های 
غربی برای جداســازی میدان های جبهه مقاومت از 5

لبنان بود. آنها تلاش کردند هرگونه حمایت از حزب الله قطع 
شود. ایران و جبهه مقاومت با درک این توطئه بلافاصله در صدد 
شکســتن این فضا برآمدند. اجرای عملیات وعده صادق 2 به 
عنوان بزرگ ترین حمله موشکی به رژیم صهیونیستی، اقامه 
نمازجمعه تاریخی رهبــر معظم انقلاب یــک هفته پس از 
شهادت سید و 2روز پس از وعده صادق 2، سفر آقایان عراقچی، 
قالیباف و لاریجانی به لبنان و سوریه با وجود تهدیدهای رژیم 
صهیونیستی  و پویش ملی خیره کننده مردم ایران برای کمک 
به آوارگان لبنان، در کنار هماهنگی ساحات مقاومت در هدف 
قرار دادن اهداف و منافع رژیم صهیونیستی از یمن، سوریه و 
عراق و انتقال تجهیزات مورد نیاز رزمندگان حزب الله، معادله 
و فاز جدیدی از هم افزایی ساحات را رقم زد و طرح دشمن در 

این زمینه نیز شکست خورد.
آیا لبنــان و حــزب الله در این معرکه زخــم و ضربه 

نخوردند؟ هیچ عاقلی چنین توصیفی از صحنه ندارد. 6
مگر مبارزه بدون زخم هم وجود دارد؟ زخم شــهادت نصرالله 
به قدری بزرگ بود که دشمن را به توهم مرگ مقاومت انداخت. 
اما روحیه و قدرت ایمان حزب الله از آن زخم بزرگ تر بود، لذا 
نتوانســت مقاومت را بکشــد بلکه آن را قوی تر کرد. دشمن 
صهیونیستی متکی به قدرت های غربی )که فقط یک قلم اعلام 
شده از کمک ها عبارت است از 25 میلیارد دلار کمک نظامی 
آمریکا به اسرائیل در یک ســال اخیر( هدفش این بود که کار 
حزب الله را تمام کند. اگر مقاومت معجزه آســای سازمان رزم 
حــزب الله و هماهنگــی ســاحات مقاومت نبود، ســگ هار 
صهیونیستی هرگز به آتش بس تن نمی داد. به همین علت است 
که بلافاصله پس از اعلام آتش بس، هر قــدر در طرف لبنان، 
نشاط و شعف و بازگشت پیروزمندانه مردم به خانه ها به چشم 
می آید، در سرزمین های اشغالی، سایه شماتت و انتقاد بر سر 
نتانیاهوی جنایتکار و متهم کردن او به ناتوانی در از بین بردن 
حزب الله بعد از آن همه هارت و هورت و بازگشت به خانه اول 

یعنی قطعنامه بی خاصیت 17۰1 سنگین تر می شود.


